
Odpowiedzi na pytania z dnia 31 lipca 2009
Odpowiedź na pytanie 1.

Tak.

Odpowiedź na pytanie 2.

Tak.

Odpowiedź na pytanie 3.

Nie.

Odpowiedź na pytanie 4.

Tak.

Odpowiedź na pytanie 5.

Tak.

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający nie przewiduje aktualizacji koncepcji na etapie składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 7.

Zamawiający nie przewiduje aktualizacji koncepcji na etapie składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 8.

Zamawiający nie przewiduje aktualizacji koncepcji na etapie składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 9.

Zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający nie sugeruje właścicieli licencji. Wykonawca może zwrócić się do „każdej z firm, które opanowały tę technologię”.


